



MURRIETA VALLEY UNIFIED SCHOOL DISTRICT  
MVUSD HVAC Project  
#04302021  
**ADDENDUM # 1**

Date: April 12, 2021

*Note: The following revisions and/or clarification shall be made to the Bidding Requirements and Contract Documents and all other conditions shall remain the same. The bidder shall be responsible for transmitting this information to all effected subcontractors and suppliers prior to closing the bid. The bid shall reflect these addendum changes in the Job Specifications/Site Maps for each bidder and acknowledge receipt of this Addendum in spaces provided on the Bid Form. Failure to acknowledge will subject the Bidder to disqualification.*

**JOB SPECIFICATIONS RFI QUESTION**

**LOCATION:** Thompson Middle School

**Question**

May we ask for the engineer's estimate?

**Answer**

\$250,000.00

**Question**

Also, clarification on the license required, we are a licensed B contractor and as per page 46 on the documents, contractor should hold C53 license. Can we bid on this project?

**Answer**

See Addendum 1A with updated Bid Proposal Form and Bid Form

Respectfully,

*David Ciabattini*

---

David Ciabattini, Director of Purchasing